令和 7 年 11 月 25 日

○家保護者の皆様

   関係の皆様

津山市立弥生小学校

校 長 井上 嗣祥

プール付属棟改修工事に伴う通行・送迎について

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。このたび、プール付属

棟の改修工事を実施するにあたり、送迎方法についてご案内申し上げます。

 下記の期間、プール横駐車場の一部から運動場にかけて通行できなくなります。送迎場所については、

次のとおり、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

  １ 工事期間 令和 7 年 12 月 1 日 ～ 令和 8 年 3 月中旬

  ２ 送迎場所

    ■一般の送迎…ロータリーとプール横駐車場をご利用ください。

    ■放課後デイサービス等のお迎え…運動場東門から入り、運動場北側をご利用ください。

                   ※児童の引き渡し場所は校舎東側に変更します。

                    ※東門は各自で開閉してください。最後に出られる方は必ず

                    門とネットを閉めてください。

東門

児童引き渡し

西門

放課後デイサービス

一般の送迎

通行止め